
E:
I.MI.jNICIPALIDAD DE LOTA

ALCALOIA

LOTA. 24 de Sept¡embre cle 2019.-

DEcREro !:_!f2lle)

Vistos:

a) Solicitud "Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de func¡onario de esta Corporación:

KAÍHERINE SANCHEZ PAZ DE FECHA 24,09,2019

b) Titulo lV de la Ley No'18.883, Estatulo Administrativo
para funcionarios l\¡unicipales

c) Ley No 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 23/05/20'13, de
Contraloria General de la República que fija registro electrónico de Decrelos, relativo a materias de Personal
que ¡nd¡ca.

e) Resolución N' 18 del 30.03.2017 de Contraloria
General de la República, que llja normas sobre tramitac¡ón en linea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica

0 Resolución N'6 del 29.03.2019 de Contraloria
General de la República, que fija normas sobre exención de trámite de Toma de Razón, de las materias de
personal que se indican;

g) D.F L No 112006, de Ministerio de lnterior, publicado
en D.O. del 26.07.2006 que fija texto refundido de la Ley No 18695.

Y en uso de lo dispuesto en el Art. 12" y las facultades
que me confiere el Art.63, ambos de la Ley Ná 18 695, Orgánica Constitucional de Municipalidades

DECRETO:

1.- Autoriza Turno Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario, a los Funcionarios (a)

09

ANOTESE, COM YENSU
ARCHIVESE

ONA A SALAZAR
ECRETARIO M NTO DE PERSONAL

N OEL SR, ALCALDE

NOMBRE

KARHERINE SANCHEZ PAZ l8'EfvlR

PERIOOO
OESOE HASÍA

24 09 2019 24 09 2019
OESDE HASTA
08 30 17 30

REINCORPORACION

25 09 2019

,,,OW
DÉhbucón

SECRETARIO

MUNICIPAL

IM

aa
.!

i.L


